Bergl. Berghaus, Lauvbud) von Pommern I 1 &. 832, — Collte nidht in der Jahredzahl ein Fehler
fteden, und die Urfunbe dex jiveiten Hilfte ves 14. Jabrhuubverts angehiren?

3638.
1322 Oftober 2—7 Belbud.

Abt Diethard von Belbud befundet, daf der Colberger Defan ®ottfried bie vom Rlofter Belbud
gefauften 24 Mark Ginkiinfte aud Naugard (vgl. Bd. V &. 551 Nr. 3422) dem Domfapitel zu Colberg
itbertragen habe.

In nomine domini amen. Cum sit omni consonum racioni, talibus, que pie econcipiuntur,
ut in actum prodeant et debitum sortiantur effeetum, promocionis adminiculo suffragari, nos
proinde Dethardus miseracione divina abbas eastri sancti Petri in Belbuch ad noticiam presencium
ot futurorum dedueimus, quod honorabilis vir dominus Gotfridus, decanus Colbergensis, viginti
quatuor marcarum redditus iusto emptionis titulo comparatos a nobis perpetuo, sicut dndum
ante conceperat, transtulit in ecclesiam Colbergensem ad cultum divinum perpetuis temporibus
ibidem ampliandum. Quorum reddituum translationem seu donacionem factam taliter ab eodem,
bona deliberacione prehabita conventus nostri una nobiscum, gratam gerimus et volumus esse
ratam, concedentes translationi et donacioni predictis de pleno consensu nostri capituli et
conventus robur perpetue firmitatis, adiicientes nichilominus pretactos redditus nos prompte

soluturos, videlicet donec eidem domino decano vel illis, quibus ipse predictos redditus legare
18*
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vel donare decreverit eo modo vel condicione, quo vel qua ipse emit, proventus alios
equivalentes istis in proprietate oivitatis. Colbergh seu alias, ubi ipsis expediri videbitur,
poterimus comparare, huius tamen condicionis formula, que subsequitur intermissa, quum,
si villa dicta Parvum Nougard, quod avertat deus, per communem gwerram desolaretur aut
periret, desolacio ville prelibate in dampnum nostrum sicut in eius el eius sicut in nostrum
secundum taxacionem proventuum et valorem bonorum communiter redundabit, quousque in
pristine possessionis debitum poterit reformari, si autem predicta villa totaliter per incendiarios,
fures, predones seu quoscunque maleficos devastetur, qui contra ecclesiam Belbucensem aut
contra dominum decanum aut eciam contra ecclesiam Colbergensem agunt nec tamen volunt
in iusticia contentari nec in iudicio agere contra eos, huiusmodi desolacio ville nominate in
dampnum vertetur communiter utriusque, si autem alio quocunque modo in sepedicta villa
Naugard desolacionem fieri contingat, huiusmodi desolacionis dampnum portabit ecclesia
Belbucensis. Alia secundum tenorem litere originalis sunt servanda, In huius evidenciam
sigillum nostrum et conventus nostri presentibus est appensum. Datum Belbuch anno domini
millesimo CCC® vicesimo secundo, infra octavas sancti Ottonis confessoris.